
1 Miglio DONNE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 189 BESTETTI Sara 1997 SF MI895 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 6:27.28

2 210 PASTORE Loredana 1986 SF35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:54.74

3 70 PONGINEBBI Daniela 1970 SF50 PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 6:56.64

4 204 GRAMEGNA Silvia 1969 SF55 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 6:58.96

5 207 LOMARTIRE Giorgia 1979 SF45 MI271 LA MICHETTA 7:05.70

6 25 BONICALZI Annalisa 1966 SF55 VA914 CAMPUS VARESE RUNNERS 7:09.87

7 6 CANUTO Laura 1963 SF60 MI352 EUROATLETICA 2002 7:35.46

8 22 ROSSI Rosanna 1955 SF65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7:46.37

9 34 BARIANI Sibilla 1960 SF60 MI352 EUROATLETICA 2002 8:02.09

10 196 DEDE' Wilma 1951 SF70 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 8:20.09

11 190 BONDIONI Ornella 1952 SF70 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. 9:13.84

12 17 BUSATTA Maria antoniett 1944 SF80 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9:44.29

13 13 PIRASTU Maria 1943 SF80 PV358 G.P. AVIS PAVIA 9:47.57

14 188 BENEDETTI Evelina 1942 SF80 MI352 EUROATLETICA 2002 10:22.24

15 52 VALASSINA Gabriella 1947 SF75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 11:49.52

202 FUSCO Rita 1967 SF55 MI552 G.S. MONTESTELLA DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 205 GRECCHI Eva 2003 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 6:21.56

2 100 CAGLIANI Liliana 1964 SF60 MI308 ATHLETIC TEAM 6:22.26

3 209 MASCHERPA Gaia 2000 SF MI710 ATLETICA MONZA 6:25.76

4 33 ROMITO Marianna 1974 SF50 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 6:28.46

5 192 CASSOLA Barbara 1973 SF50 VA129 POL. OLONIA 6:29.11

6 197 DIAZ SANCHEZ Karem jane 1984 SF40 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 6:30.75

7 215 SERRAINO Giovanna 1972 SF50 MI352 EUROATLETICA 2002 6:30.76

8 199 FARRE Giampiera 1972 SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:32.38

9 203 GIANNI' Valeria 1982 SF40 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:38.69

Ultimo Aggiornamento - Data: 23 marzo 2024 / Ora: 22:06:57

XXV MIGLIO DI PIERO
2 Prova Club del Miglio
Organizzazione: ATHLETIC TEAM PIOLTELLO - PIOLTELLO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 mar 22:06)

Serie 1 - 1 Miglio D

Centro Sportivo Pioltello - 23 mar 2024 - 16:00

Serie 2 - 1 Miglio D

Centro Sportivo Pioltello - 23 mar 2024 - 16:15

https://www.fidal.it/atleta/BESTETTI+Sara/dq2RlpSnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASTORE+Loredana/dq2RmpmkcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PONGINEBBI+Daniela/eq2RkpSfcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAMEGNA+Silvia/hKiSmZKhamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMARTIRE+Giorgia/dq2RmJOfaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONICALZI+Annalisa/drKRkpSkcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANUTO+Laura/dq2RlpikbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Rosanna/dqAAARlpuhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARIANI+Sibilla/dq2RmJanbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEDE%27+Wilma/dq2Rkpufb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONDIONI+Ornella/drKRkpmlb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSATTA+Maria+antoniett/dq2Rm5Wia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIRASTU+Maria/dq2RkpKjcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENEDETTI+Evelina/dq2Rm5ifams%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALASSINA+Gabriella/dq2Rk5mkams%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUSCO+Rita/dq2RmJKobmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRECCHI+Eva/dq2RmZSicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGLIANI+Liliana/dq2RmZmiaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASCHERPA+Gaia/dq2RlpmlbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMITO+Marianna/dq2Rm5aob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSOLA+Barbara/drKRk5aibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIAZ+SANCHEZ+Karem+jane/dq2Rl5qgb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERRAINO+Giovanna/dq2Rl5mhcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARRE+Giampiera/dq2Rl5ugcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNI%27+Valeria/dq2RmJioa2U%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

10 200 FASCENDINI Eleonora 1998 SF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 6:44.36

11 198 FABBRI Marilena 1967 SF55 CO023 ATL. ROVELLASCA 6:52.28

12 195 DE AGOSTINI Sonia 1967 SF55 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 7:02.24

13 86 GIANNETTO Tiziana 1984 SF40 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 7:03.71

14 58 BARONE Francesca 1958 SF65 BS179 ATLETICA LONATO 7:29.66

38 ZEGARRA RIVEROS Maria i 1977 SF45 MI938 STRAMILANO RUNNING CLUB SSD DNS

208 LORENZONI Maria 1957 SF65 BS854 ATLETICA MONTICHIARI DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 216 TAVELLI Lia 1982 SF40 BS179 ATLETICA LONATO 5:33.67

2 40 BOMBELLI Licia 1996 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 5:33.74

3 214 SEGHEZZI Alessandra 1979 SF45 BS179 ATLETICA LONATO 5:37.43

4 211 PEDUCCI Anna 2007 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5:40.40

5 191 CANTU' Giorgia 2000 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 5:50.52

6 206 GUENZATI Letizia 2007 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5:51.23

7 193 CASTELLI Anna 2003 PF MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:51.41

8 185 AVIGO Laura 1967 SF55 BS179 ATLETICA LONATO 5:59.60

9 187 BARUFFI Olimpia agostin 2006 JF MI221 BRACCO ATLETICA 6:00.08

10 186 BARONE Ida anna grazia 1976 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:06.38

11 212 PEDUCCI Noemi 2007 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6:08.74

12 218 TRIULZI Mara 1998 SF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 6:20.89

13 201 FINZI Caterina 2008 AF MI710 ATLETICA MONZA 6:25.18

14 217 TRAVERSA Eleonora 2007 AF MI710 ATLETICA MONZA 6:37.64

15 194 CORDA Eneyesh 1997 SF PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 6:38.35

219 ZAGHI Paola 1969 SF55 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 216 TAVELLI Lia 1982 SF40 BS179 ATLETICA LONATO 5:33.67

2 40 BOMBELLI Licia 1996 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 5:33.74

3 214 SEGHEZZI Alessandra 1979 SF45 BS179 ATLETICA LONATO 5:37.43

4 211 PEDUCCI Anna 2007 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5:40.40

5 191 CANTU' Giorgia 2000 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 5:50.52

6 206 GUENZATI Letizia 2007 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5:51.23

7 193 CASTELLI Anna 2003 PF MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:51.41

8 185 AVIGO Laura 1967 SF55 BS179 ATLETICA LONATO 5:59.60

9 187 BARUFFI Olimpia agostin 2006 JF MI221 BRACCO ATLETICA 6:00.08

10 186 BARONE Ida anna grazia 1976 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:06.38

11 212 PEDUCCI Noemi 2007 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6:08.74

12 218 TRIULZI Mara 1998 SF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 6:20.89

13 205 GRECCHI Eva 2003 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 6:21.56

14 100 CAGLIANI Liliana 1964 SF60 MI308 ATHLETIC TEAM 6:22.26

15 201 FINZI Caterina 2008 AF MI710 ATLETICA MONZA 6:25.18

16 209 MASCHERPA Gaia 2000 SF MI710 ATLETICA MONZA 6:25.76

17 189 BESTETTI Sara 1997 SF MI895 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 6:27.28

18 33 ROMITO Marianna 1974 SF50 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 6:28.46

19 192 CASSOLA Barbara 1973 SF50 VA129 POL. OLONIA 6:29.11

20 197 DIAZ SANCHEZ Karem jane 1984 SF40 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 6:30.75

21 215 SERRAINO Giovanna 1972 SF50 MI352 EUROATLETICA 2002 6:30.76

22 199 FARRE Giampiera 1972 SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:32.38

23 217 TRAVERSA Eleonora 2007 AF MI710 ATLETICA MONZA 6:37.64

24 194 CORDA Eneyesh 1997 SF PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 6:38.35

Serie 3 - 1 Miglio D

Centro Sportivo Pioltello - 23 mar 2024 - 16:25

RIEPILOGO - 1 Miglio D

https://www.fidal.it/atleta/FASCENDINI+Eleonora/dqiSl5embGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRI+Marilena/dqiRkpWhbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+AGOSTINI+Sonia/drGRkpSfbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNETTO+Tiziana/dq2RkpKfbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARONE+Francesca/dqiRlJunaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZEGARRA+RIVEROS+Maria+i/dq2RmJujaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZONI+Maria/dqiRk5ejbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAVELLI+Lia/dqqRl5Sob2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOMBELLI+Licia/dqiSl5alaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEGHEZZI+Alessandra/dqiRkpilamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDUCCI+Anna/dq2RmZeicWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTU%27+Giorgia/dq2RlpKmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUENZATI+Letizia/dqqRmZOgbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLI+Anna/dq2Rl5ufaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVIGO+Laura/dqiRkpWhcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARUFFI+Olimpia+agostin/dq2RmJqhbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARONE+Ida+anna+grazia/gK2RkpWnbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDUCCI+Noemi/dq2RmZeicWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIULZI+Mara/dqiSl5ajbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FINZI+Caterina/dq2RmZelamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRAVERSA+Eleonora/dq2Rm5ijcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORDA+Eneyesh/eq2RkpWfbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAGHI+Paola/dqiRlZuibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAVELLI+Lia/dqqRl5Sob2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOMBELLI+Licia/dqiSl5alaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEGHEZZI+Alessandra/dqiRkpilamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDUCCI+Anna/dq2RmZeicWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTU%27+Giorgia/dq2RlpKmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUENZATI+Letizia/dqqRmZOgbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLI+Anna/dq2Rl5ufaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVIGO+Laura/dqiRkpWhcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARUFFI+Olimpia+agostin/dq2RmJqhbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARONE+Ida+anna+grazia/gK2RkpWnbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDUCCI+Noemi/dq2RmZeicWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIULZI+Mara/dqiSl5ajbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRECCHI+Eva/dq2RmZSicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGLIANI+Liliana/dq2RmZmiaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FINZI+Caterina/dq2RmZelamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASCHERPA+Gaia/dq2RlpmlbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BESTETTI+Sara/dq2RlpSnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMITO+Marianna/dq2Rm5aob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSOLA+Barbara/drKRk5aibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIAZ+SANCHEZ+Karem+jane/dq2Rl5qgb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERRAINO+Giovanna/dq2Rl5mhcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARRE+Giampiera/dq2Rl5ugcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRAVERSA+Eleonora/dq2Rm5ijcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORDA+Eneyesh/eq2RkpWfbmQ%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

25 203 GIANNI' Valeria 1982 SF40 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:38.69

26 200 FASCENDINI Eleonora 1998 SF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 6:44.36

27 198 FABBRI Marilena 1967 SF55 CO023 ATL. ROVELLASCA 6:52.28

28 210 PASTORE Loredana 1986 SF35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:54.74

29 70 PONGINEBBI Daniela 1970 SF50 PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 6:56.64

30 204 GRAMEGNA Silvia 1969 SF55 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 6:58.96

31 195 DE AGOSTINI Sonia 1967 SF55 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 7:02.24

32 86 GIANNETTO Tiziana 1984 SF40 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 7:03.71

33 207 LOMARTIRE Giorgia 1979 SF45 MI271 LA MICHETTA 7:05.70

34 25 BONICALZI Annalisa 1966 SF55 VA914 CAMPUS VARESE RUNNERS 7:09.87

35 58 BARONE Francesca 1958 SF65 BS179 ATLETICA LONATO 7:29.66

36 6 CANUTO Laura 1963 SF60 MI352 EUROATLETICA 2002 7:35.46

37 22 ROSSI Rosanna 1955 SF65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7:46.37

38 34 BARIANI Sibilla 1960 SF60 MI352 EUROATLETICA 2002 8:02.09

39 196 DEDE' Wilma 1951 SF70 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 8:20.09

40 190 BONDIONI Ornella 1952 SF70 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. 9:13.84

41 17 BUSATTA Maria antoniett 1944 SF80 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9:44.29

42 13 PIRASTU Maria 1943 SF80 PV358 G.P. AVIS PAVIA 9:47.57

43 188 BENEDETTI Evelina 1942 SF80 MI352 EUROATLETICA 2002 10:22.24

44 52 VALASSINA Gabriella 1947 SF75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 11:49.52

202 FUSCO Rita 1967 SF55 MI552 G.S. MONTESTELLA DNS

38 ZEGARRA RIVEROS Maria i 1977 SF45 MI938 STRAMILANO RUNNING CLUB SSD DNS

208 LORENZONI Maria 1957 SF65 BS854 ATLETICA MONTICHIARI DNS

219 ZAGHI Paola 1969 SF55 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/GIANNI%27+Valeria/dq2RmJioa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/FASCENDINI+Eleonora/dqiSl5embGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRI+Marilena/dqiRkpWhbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASTORE+Loredana/dq2RmpmkcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PONGINEBBI+Daniela/eq2RkpSfcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAMEGNA+Silvia/hKiSmZKhamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+AGOSTINI+Sonia/drGRkpSfbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNETTO+Tiziana/dq2RkpKfbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMARTIRE+Giorgia/dq2RmJOfaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONICALZI+Annalisa/drKRkpSkcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARONE+Francesca/dqiRlJunaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANUTO+Laura/dq2RlpikbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Rosanna/dqAAARlpuhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARIANI+Sibilla/dq2RmJanbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEDE%27+Wilma/dq2Rkpufb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONDIONI+Ornella/drKRkpmlb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSATTA+Maria+antoniett/dq2Rm5Wia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIRASTU+Maria/dq2RkpKjcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENEDETTI+Evelina/dq2Rm5ifams%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALASSINA+Gabriella/dq2Rk5mkams%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUSCO+Rita/dq2RmJKobmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZEGARRA+RIVEROS+Maria+i/dq2RmJujaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZONI+Maria/dqiRk5ejbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAGHI+Paola/dqiRlZuibmc%3d


1 Miglio UOMINI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 85 LARATTA Leonardo 1953 SM70 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:37.60

2 140 GRASSINI Giovanni 1947 SM75 VA914 CAMPUS VARESE RUNNERS 7:44.50

3 139 GONZATO Egidio 1955 SM65 VA731 ATL. GALLARATESE 7:46.44

4 4 CERATO Gianni 1969 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 8:14.32

5 96 VECCHIO Giovanni 1953 SM70 MI308 ATHLETIC TEAM 8:19.37

6 57 CELLA Roberto 1957 SM65 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 8:26.89

7 136 GARRANO Raffaele 1949 SM75 MI271 LA MICHETTA 8:45.63

8 174 SCARDICCHIO Michele 1945 SM75 MI271 LA MICHETTA 8:57.32

9 88 CANNILLO Renato massimo 1959 SM65 MI552 G.S. MONTESTELLA 9:07.72

10 165 PELLEGRINI Luigi 1944 SM80 VA914 CAMPUS VARESE RUNNERS 9:10.46

11 90 RENZI Quirino 1963 SM60 MI308 ATHLETIC TEAM 9:14.49

12 44 GERBAZ Giampaolo 1944 SM80 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9:18.29

13 43 TASSELLO Girolamo 1943 SM80 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 9:30.27

14 116 CANNONE Francesco 1944 SM80 MI271 LA MICHETTA 9:42.58

15 77 BRAMBILLA Augusto mario 1945 SM75 MI308 ATHLETIC TEAM 10:14.27

16 37 IACOBONI Oscar 1937 SM85 MI352 EUROATLETICA 2002 10:20.06

17 53 CABRINI Franco 1948 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 11:01.37

63 EVANGELISTA Pietro 1963 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

45 TAFURO Paolo 1960 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

141 GUERRA Mario 1953 SM70 MI308 ATHLETIC TEAM DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 117 CANU Roberto 1970 SM50 MI609 TEATRO ALLA SCALA A.S.D. 6:31.20

2 156 MUNOZ RANGEL Jorge manu 1984 SM40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:46.81

3 124 CROCE Massimo 1964 SM60 VA914 CAMPUS VARESE RUNNERS 6:50.37

4 113 CALEGARI Giovanni paolo 1955 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:52.44

5 36 DUOCCIO Alessandro 1970 SM50 MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 6:53.27

Ultimo Aggiornamento - Data: 23 marzo 2024 / Ora: 18:37:45

XXV MIGLIO DI PIERO
2 Prova Club del Miglio
Organizzazione: ATHLETIC TEAM PIOLTELLO - PIOLTELLO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 mar 18:37)

Serie 1 - 1 Miglio U

Centro Sportivo Pioltello - 23 mar 2024 - 16:34

Serie 2 - 1 Miglio U

Centro Sportivo Pioltello - 23 mar 2024 - 16:48

https://www.fidal.it/atleta/LARATTA+Leonardo/dqiRk5qlcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRASSINI+Giovanni/dqiRk5aicWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GONZATO+Egidio/drKRkpWna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERATO+Gianni/dq2RkpqjaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VECCHIO+Giovanni/dq2RmpSmcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CELLA+Roberto/dqAAARlpqob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARRANO+Raffaele/dq2RmJama2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARDICCHIO+Michele/dqiRk5alaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANNILLO+Renato+massimo/dq2Rl5SfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLEGRINI+Luigi/drKRkpWiaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RENZI+Quirino/dqiRk5iibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GERBAZ+Giampaolo/dq2RlpKicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSELLO+Girolamo/dq2Rk5Sha2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANNONE+Francesco/dq2Rl5aobWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Augusto+mario/dqAAARlpina2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACOBONI+Oscar/dqiRk5albWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CABRINI+Franco/eqiRlZSncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/EVANGELISTA+Pietro/dq2RlJiga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAFURO+Paolo/dq2RlZmnamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Mario/dqiRk5egaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANU+Roberto/dq2SkpKicGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUNOZ+RANGEL+Jorge+manu/dq2RmZefbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROCE+Massimo/drKRk5igb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALEGARI+Giovanni+paolo/dq2Rk5uibGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUOCCIO+Alessandro/dq2Rm5ijcGc%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

6 120 CONCA Giovanni 1952 SM70 PV599 ATL. PAVESE 6:53.53

7 20 SCARUFFI Paolo 1960 SM60 PC385 ASD PLACENTIA 6:57.99

8 146 LOSA Maurizio 1959 SM65 MI861 POLISPORTIVA LOSA S.S.D.R.L. 6:59.10

9 106 BALZARINI Emanuele 1949 SM75 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. 6:59.74

10 62 DEL PRETE Fabio antonio 1962 SM60 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 7:02.90

11 163 PAULITTI Giuliano emili 1957 SM65 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:03.86

12 59 BENEDUCE Tiziano celest 1959 SM65 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:09.35

13 61 MEREGALLI Francesco 1962 SM60 PC385 ASD PLACENTIA 7:12.95

14 48 RENCUROSI Rodolfo 1948 SM75 MI419 ATL. VIGNATE 7:20.73

15 131 FERRANTE Marcello 1952 SM70 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 7:23.20

16 99 BACILIERI Luciano 1952 SM70 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7:26.29

17 27 UBEZIO Claudio 1965 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:34.05

18 3 CAPUZZO Enzo 1943 SM80 PV358 G.P. AVIS PAVIA 7:35.40

19 51 CHIERICI Cesare 1951 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:41.74

67 LANZARONE Sergio 1967 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 129 FACENTE Francesco 1987 SM35 MI645 RUNNERS DESIO 6:09.62

2 41 MARCHETTI Mario 1962 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:13.10

3 46 MARIONI Matteo 1975 SM45 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 6:22.16

4 158 NICOLO' Franco 1972 SM50 PV599 ATL. PAVESE 6:22.69

5 155 MONTANI Roberto 1964 SM60 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 6:23.31

6 80 GALLO Christopher 1980 SM40 MI271 LA MICHETTA 6:24.60

7 123 CROCE Gabriele 1964 SM60 VA914 CAMPUS VARESE RUNNERS 6:28.99

8 11 RESTELLI Alessandro 1964 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:35.20

9 130 FELLA Antonio 1962 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:37.50

10 182 ZANETTI Piero angelo 1953 SM70 VA914 CAMPUS VARESE RUNNERS 6:43.57

11 2 MATTEUCCI Roberto 1964 SM60 MI934 POL. UNICREDIT 6:51.04

12 91 LOLLINI Rodolfo 1957 SM65 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 6:58.89

13 161 PAPA Carlo 1966 SM55 PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 7:22.77

14 111 BUONO Giuseppe 1948 SM75 MI271 LA MICHETTA 9:09.75

133 FERRARO Roberto 1969 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA DNS

110 BRILLO Antonio marco 1959 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

101 ANDESE Diego 1975 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

32 DI LELLO Alfredo 1962 SM60 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 175 SERVIDA Diego 1980 SM40 MI419 ATL. VIGNATE 5:53.63

2 150 MAIOCCHI Giulio 1961 SM60 MI504 A.S.D. MARCIACARATESI 6:06.18

3 7 GIUDICI Elvis 1978 SM45 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 6:12.48

4 147 MACCHI Giuseppe 1952 SM70 VA731 ATL. GALLARATESE 6:14.25

5 102 ANGELO Calogero 1957 SM65 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:25.43

6 12 MARCOLONGO Giampietro 1964 SM60 MI308 ATHLETIC TEAM 6:27.31

7 64 DE GIACOMO Giovanni 1964 SM60 MI695 VERDE PISELLO GROUP MILANO 6:28.65

8 72 ARDOINO Giuliano 1972 SM50 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 6:31.99

9 109 BOCCHIO Mario 1968 SM55 AL007 ATL. NOVESE 6:33.06

10 42 BARBERINI Riccardo 1980 SM40 MI308 ATHLETIC TEAM 6:34.19

11 54 LAZZARONI Emilio 1954 SM70 MI189 ATL. AMBROSIANA 6:38.63

12 21 PORRITIELLO Luigi 1985 SM35 MI308 ATHLETIC TEAM 6:39.16

Serie 3 - 1 Miglio U

Centro Sportivo Pioltello - 23 mar 2024 - 16:59

Serie 4 - 1 Miglio U

Centro Sportivo Pioltello - 23 mar 2024 - 17:10

https://www.fidal.it/atleta/CONCA+Giovanni/dqAAARl5mfbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARUFFI+Paolo/eq2RkpakbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOSA+Maurizio/dq2RkpSoaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALZARINI+Emanuele/drKRkpmkaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+PRETE+Fabio+antonio/dq2Rk5SlaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAULITTI+Giuliano+emili/dq2RmpqgaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENEDUCE+Tiziano+celest/dq2Rk5qhbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEREGALLI+Francesco/dq2RlZmfcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RENCUROSI+Rodolfo/dq2RkpSiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRANTE+Marcello/dq2Rk5ejbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACILIERI+Luciano/dqmRl5Soa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/UBEZIO+Claudio/dq2Rl5uibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPUZZO+Enzo/dqiRk5agbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIERICI+Cesare/dq2RkpincGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANZARONE+Sergio/dqiRk5ioaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACENTE+Francesco/dq2Rmpikb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHETTI+Mario/dq2RlJOobWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIONI+Matteo/dqAAARl5ifcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLO%27+Franco/dqAAARl5enaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTANI+Roberto/dqiRk5iiaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLO+Christopher/dq2RlJahbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROCE+Gabriele/drKRkpejb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/RESTELLI+Alessandro/dq2RlZakb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FELLA+Antonio/dq2Rlpmgb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANETTI+Piero+angelo/dqiRk5ajaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTEUCCI+Roberto/dq2Rk5ihbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOLLINI+Rodolfo/dq2RlJKjaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPA+Carlo/eq2RkpSjaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUONO+Giuseppe/dqiRk5Woa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARO+Roberto/dq2Rl5qfb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRILLO+Antonio+marco/dq2RkpafbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDESE+Diego/gKiRlJmgaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+LELLO+Alfredo/dq2RmZWmcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERVIDA+Diego/dqiRkpumamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAIOCCHI+Giulio/dqiRk5eiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUDICI+Elvis/dK2RlJOhcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACCHI+Giuseppe/drKRkpSga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGELO+Calogero/dq2RlJakbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCOLONGO+Giampietro/dq2RkpmfaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GIACOMO+Giovanni/dq2RlpShbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARDOINO+Giuliano/dq2Rm5WgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCCHIO+Mario/dKmRlJKmcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBERINI+Riccardo/dq2Rm5eicWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARONI+Emilio/dqiRlZijaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORRITIELLO+Luigi/dq2RmJSicGo%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

13 176 SIRONI Giorgio 1968 SM55 MI710 ATLETICA MONZA 6:50.69

14 60 ZUCCA Paolo 1960 SM60 AL028 ACQUIRUNNERS 7:39.77

14 TERRAGNI Fabio 1964 SM60 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO DQ

177 TEBANO Daniele 1964 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA DNS

Pett. 14 - DQ RTI 17.6

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 125 DE FILIPPI Pierpaolo 1984 SM40 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 5:10.94

2 170 ROVEDATTI Giorgio 2007 AM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 5:33.20

3 9 BONSIGNORE Aldo 1972 SM50 CO056 G.S. BERNATESE 5:44.46

4 56 CREMONESI Giancarlo 1966 SM55 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 5:46.18

5 24 GASPARETTO Decio 1979 SM45 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 5:51.86

6 94 BOSIO Davide 2006 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 5:53.15

7 97 CIALFI Alessandro 1954 SM70 MI271 LA MICHETTA 5:55.07

8 74 BASILE Massimiliano 1974 SM50 MI798 MILANO ATLETICA 5:57.72

9 128 DI SCIOSCIO Michele 1955 SM65 MI352 EUROATLETICA 2002 5:58.64

10 15 MANZINI Emilio 1966 SM55 PC385 ASD PLACENTIA 6:16.95

11 19 GUASTAMACCHIA Giuseppe 1958 SM65 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 6:18.01

12 121 CONTI Davide 1981 SM40 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:25.34

144 LAZZARIN Roberto 1971 SM50 MI588 ATL. GISA DNS

93 TRESOLDI Marco 1977 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

65 BOFFI Davide 1986 SM35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

118 CARRETTA Carlo maria 1961 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 137 GERONIMI Emanuele 2005 JM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 5:04.46

2 71 ZAMUNER Fabiano alfredo 1971 SM50 VC001 ATL. SANTHIA' 5:20.52

3 30 LOSA Massimiliano 1972 SM50 MI861 POLISPORTIVA LOSA S.S.D.R.L. 5:24.41

4 180 VENTURINI Stefano 1967 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:28.74

5 28 CENCI Massimo 1962 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:29.22

6 178 TIRABOSCHI Andrea 1986 SM35 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5:34.69

7 68 RUARO Cristiano 1968 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:35.40

8 81 BOMBELLI Nini santo naz 1961 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5:37.06

9 143 INVERNIZZI Fabio 1978 SM45 MI895 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 5:42.42

10 50 VENA Marcello 1974 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:44.00

11 148 MACRI' Francesco 1954 SM70 PV599 ATL. PAVESE 5:46.62

12 73 TERRANEO Claudio 1973 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM 5:48.22

13 171 SACCHI Lorenzo 1992 SM PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 5:50.60

14 160 PALMIERI Martino 1955 SM65 MI352 EUROATLETICA 2002 5:52.70

15 284 SPAGLIARDI Antonio 1962 SM60 MI469 G.P. CASALESE 5:55.71

16 127 DESIATO Valerio 1995 SM PC385 ASD PLACENTIA 6:04.10

Serie 5 - 1 Miglio U

Centro Sportivo Pioltello - 23 mar 2024 - 17:22

Serie 6 - 1 Miglio U

Centro Sportivo Pioltello - 23 mar 2024 - 17:32

Serie 7 - 1 Miglio U

Centro Sportivo Pioltello - 23 mar 2024 - 17:40

https://www.fidal.it/atleta/SIRONI+Giorgio/dqiRlZukcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCA+Paolo/dKiRkpSiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRAGNI+Fabio/dq2Rm5enbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEBANO+Daniele/dq2Rl5mnbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FILIPPI+Pierpaolo/dq2Rm5WhcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROVEDATTI+Giorgio/drGRkpSha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONSIGNORE+Aldo/dquRkpWgbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREMONESI+Giancarlo/dq2Rl5afaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARETTO+Decio/dq2Rk5ela2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSIO+Davide/dqyRl5WhcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIALFI+Alessandro/dqiRk5iga2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASILE+Massimiliano/dq2RlpaoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+SCIOSCIO+Michele/dq2RlZKfaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZINI+Emilio/eqiRk5KicGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUASTAMACCHIA+Giuseppe/dqiRk5WoamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTI+Davide/dq2Rl5ajcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARIN+Roberto/dq2Rm5elbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRESOLDI+Marco/dq2RlpWkcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOFFI+Davide/dq2RmpKkbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRETTA+Carlo+maria/dq2Rk5SicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GERONIMI+Emanuele/drGRkpiibGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMUNER+Fabiano+alfredo/dKAAARlJihbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOSA+Massimiliano/dq2RmJelbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURINI+Stefano/dq2RlZmmaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENCI+Massimo/dq2RlZOjbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIRABOSCHI+Andrea/dq2Rm5ujbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUARO+Cristiano/dq2Rl5WhcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOMBELLI+Nini+santo+naz/dq2RlZqmcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/INVERNIZZI+Fabio/dq2RmJqnaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENA+Marcello/dq2RmJekaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACRI%27+Francesco/dqiRk5Sob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRANEO+Claudio/dquRk5KncGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SACCHI+Lorenzo/eq2RkpWobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALMIERI+Martino/dqiRk5eiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPAGLIARDI+Antonio/dq2RkpWmbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DESIATO+Valerio/f6iRmZmlbmk%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 183 ZOTTARELLI Fabio 1989 SM35 AL001 ATL. ALESSANDRIA 5:06.86

2 78 DANI Davide 1978 SM45 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 5:11.10

3 92 BADERNA Roberto 1969 SM55 VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 5:13.53

4 105 BALDUZZI Matteo luigi 1969 SM55 MI609 TEATRO ALLA SCALA A.S.D. 5:17.12

5 167 RITARDO Denis 1977 SM45 BS179 ATLETICA LONATO 5:17.18

6 23 VORIA Renato 1981 SM40 MI352 EUROATLETICA 2002 5:17.52

7 95 FORTE Alessandro 1986 SM35 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 5:20.26

8 8 MORO Pierpaolo 1975 SM45 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 5:24.39

9 98 TALAMAZZINI Franco 1967 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 5:26.50

10 87 ROMANO Fausto 1972 SM50 MI352 EUROATLETICA 2002 5:27.26

11 142 GUSTINETTI Carlo 1992 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 5:37.09

12 26 LEONARDI Antonio 1974 SM50 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 5:39.08

13 69 MARCHESE Cristiano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:49.19

16 BARLETTA Francesco 1961 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 DNF

169 ROSSONI Claudio 1975 SM45 MI881 ASD ORTICA TEAM MILANO DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 138 GIANNONI Filippo 2007 AM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 5:05.53

2 149 MAGGIOLI Alberto 1998 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5:06.85

3 108 BIZZI Simone 1995 SM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 5:08.76

4 152 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5:10.41

5 132 FERRARINI Luca enrico 1987 SM35 BS179 ATLETICA LONATO 5:12.25

6 181 VERCIO Gabriele 2007 AM MI419 ATL. VIGNATE 5:15.15

7 18 FACCIOLO Valerio 1968 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 5:15.96

8 151 MASSONI Emanuele 1981 SM40 PV725 ASD TRIATHLON PAVESE 5:17.55

9 89 PROCOPIO Gregorio 1969 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 5:18.03

10 47 PAOLUCCI Mauro 1976 SM45 MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:20.43

11 31 BONEMAZZI Lorenzo 1979 SM45 PV619 ASD TEMPODISPORT CLUB 5:36.54

12 39 MERISIO Francesco 1967 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 5:39.20

126 DEL GIUDICE Riccardo 2005 JM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 168 RIVERA Gabriele giovann 2006 JM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 4:48.97

2 114 CALZI Lorenzo 2008 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:49.69

3 184 ZUMBINO Alessandro seba 1975 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:00.04

4 162 PASSERINI Marco 2002 PM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 5:01.42

5 79 BONO Massimo 1973 SM50 PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 5:03.94

6 119 CESARO Pietro 2006 JM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 5:04.83

7 153 MAURI Andrea 1981 SM40 CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 5:08.18

8 154 MAZZA Nicola 1990 SM BG134 ATL. LA TORRE 5:08.70

9 103 ARABIA Gabriele 2008 AM MI710 ATLETICA MONZA 5:11.66

10 112 BUSON Luca 2004 PM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:13.97

11 82 MENTO Ronal 1982 SM40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:21.28

179 URGNANI Vincenzo 2006 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS

75 BONDIONI Guglielmo 1975 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

Serie 8 - 1 Miglio U

Centro Sportivo Pioltello - 23 mar 2024 - 17:49

Serie 9 - 1 Miglio U

Centro Sportivo Pioltello - 23 mar 2024 - 18:00

Serie 10 - 1 Miglio U

https://www.fidal.it/atleta/ZOTTARELLI+Fabio/dKmRk5efaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DANI+Davide/dq2Rl5ilbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BADERNA+Roberto/dqiRkpSlaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDUZZI+Matteo+luigi/dq2RmJKgbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RITARDO+Denis/dqiRlJajcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VORIA+Renato/iKiRkpuiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORTE+Alessandro/dq2Rm5WhbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORO+Pierpaolo/dq2RlpejcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TALAMAZZINI+Franco/dq2RmZSjbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Fausto/dq2RmJKhcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUSTINETTI+Carlo/dqmRmZWna2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONARDI+Antonio/dqqRl5SibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESE+Cristiano/dq2Rk5qlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARLETTA+Francesco/dqiRk5mfcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSONI+Claudio/dq2RmJmkbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNONI+Filippo/drGRkpaicGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIOLI+Alberto/dq2Rm5efbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIZZI+Simone/dquRk5WjaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTONE+Andrea/dK2RlJKjamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARINI+Luca+enrico/dqqRlpmhaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERCIO+Gabriele/dq2Rm5qob2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCIOLO+Valerio/dq2RkpOlaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSONI+Emanuele/dqAAARl5WnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PROCOPIO+Gregorio/dqiRk5ahcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAOLUCCI+Mauro/dq2RlpqobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONEMAZZI+Lorenzo/dq2RlJqmb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERISIO+Francesco/dq2Rkpujb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+GIUDICE+Riccardo/dq2RlpmhcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVERA+Gabriele+giovann/dq2RmJimbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALZI+Lorenzo/dqmRmJija2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUMBINO+Alessandro+seba/dq2RmpumaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSERINI+Marco/drGRkpKfaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONO+Massimo/dqAAARl5ajb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESARO+Pietro/dq2RmpOmamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAURI+Andrea/dquRk5Wga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZA+Nicola/dqmRmZOjb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARABIA+Gabriele/dq2RmJSgcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSON+Luca/dq2Rl5Sja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENTO+Ronal/dK2RlJOna2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/URGNANI+Vincenzo/dqqRmZKkcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONDIONI+Guglielmo/dq2RmpOobWY%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 283 SCARTAZZINI Vinicius 1995 SM VC001 ATL. SANTHIA' 4:27.79

2 135 FTOUH Mohammed 2005 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:32.06

3 157 NESOSSI Gianluca 2001 SM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:32.75

4 159 NOCENTI Widly 2002 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 4:35.68

5 107 BIAVASCHI Gabriele 2002 PM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:38.72

6 166 PODETTI Michele 2008 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 4:41.34

7 172 SALVADORE Daniele 2007 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:47.74

8 145 LEONARDI Mauro 2007 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:47.87

9 164 PEDRINI Matteo 2008 AM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:48.04

10 173 SBROFATTI Fabio 1988 SM35 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 4:51.59

11 104 AVIGO Stefano 1970 SM50 BS179 ATLETICA LONATO 4:54.95

12 134 FORNARO Lorenzo 2008 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 5:05.84

13 115 CANEPA Simone 1990 SM AL001 ATL. ALESSANDRIA 5:12.16

122 COPERCINI Andrea 2002 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 283 SCARTAZZINI Vinicius 1995 SM VC001 ATL. SANTHIA' 4:27.79

2 135 FTOUH Mohammed 2005 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:32.06

3 157 NESOSSI Gianluca 2001 SM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:32.75

4 159 NOCENTI Widly 2002 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 4:35.68

5 107 BIAVASCHI Gabriele 2002 PM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:38.72

6 166 PODETTI Michele 2008 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 4:41.34

7 172 SALVADORE Daniele 2007 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:47.74

8 145 LEONARDI Mauro 2007 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:47.87

9 164 PEDRINI Matteo 2008 AM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:48.04

10 168 RIVERA Gabriele giovann 2006 JM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 4:48.97

11 114 CALZI Lorenzo 2008 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:49.69

12 173 SBROFATTI Fabio 1988 SM35 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 4:51.59

13 104 AVIGO Stefano 1970 SM50 BS179 ATLETICA LONATO 4:54.95

14 184 ZUMBINO Alessandro seba 1975 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:00.04

15 162 PASSERINI Marco 2002 PM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 5:01.42

16 79 BONO Massimo 1973 SM50 PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 5:03.94

17 137 GERONIMI Emanuele 2005 JM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 5:04.46

18 119 CESARO Pietro 2006 JM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 5:04.83

19 138 GIANNONI Filippo 2007 AM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 5:05.53

20 134 FORNARO Lorenzo 2008 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 5:05.84

21 149 MAGGIOLI Alberto 1998 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5:06.85

22 183 ZOTTARELLI Fabio 1989 SM35 AL001 ATL. ALESSANDRIA 5:06.86

23 153 MAURI Andrea 1981 SM40 CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 5:08.18

24 154 MAZZA Nicola 1990 SM BG134 ATL. LA TORRE 5:08.70

25 108 BIZZI Simone 1995 SM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 5:08.76

26 152 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5:10.41

27 125 DE FILIPPI Pierpaolo 1984 SM40 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 5:10.94

28 78 DANI Davide 1978 SM45 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 5:11.10

29 103 ARABIA Gabriele 2008 AM MI710 ATLETICA MONZA 5:11.66

30 115 CANEPA Simone 1990 SM AL001 ATL. ALESSANDRIA 5:12.16

31 132 FERRARINI Luca enrico 1987 SM35 BS179 ATLETICA LONATO 5:12.25

32 92 BADERNA Roberto 1969 SM55 VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 5:13.53

33 112 BUSON Luca 2004 PM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:13.97

34 181 VERCIO Gabriele 2007 AM MI419 ATL. VIGNATE 5:15.15

35 18 FACCIOLO Valerio 1968 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 5:15.96

36 105 BALDUZZI Matteo luigi 1969 SM55 MI609 TEATRO ALLA SCALA A.S.D. 5:17.12

37 167 RITARDO Denis 1977 SM45 BS179 ATLETICA LONATO 5:17.18

38 23 VORIA Renato 1981 SM40 MI352 EUROATLETICA 2002 5:17.52
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

39 151 MASSONI Emanuele 1981 SM40 PV725 ASD TRIATHLON PAVESE 5:17.55

40 89 PROCOPIO Gregorio 1969 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 5:18.03

41 95 FORTE Alessandro 1986 SM35 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 5:20.26

42 47 PAOLUCCI Mauro 1976 SM45 MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:20.43

43 71 ZAMUNER Fabiano alfredo 1971 SM50 VC001 ATL. SANTHIA' 5:20.52

44 82 MENTO Ronal 1982 SM40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:21.28

45 8 MORO Pierpaolo 1975 SM45 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 5:24.39

46 30 LOSA Massimiliano 1972 SM50 MI861 POLISPORTIVA LOSA S.S.D.R.L. 5:24.41

47 98 TALAMAZZINI Franco 1967 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 5:26.50

48 87 ROMANO Fausto 1972 SM50 MI352 EUROATLETICA 2002 5:27.26

49 180 VENTURINI Stefano 1967 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:28.74

50 28 CENCI Massimo 1962 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:29.22

51 170 ROVEDATTI Giorgio 2007 AM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 5:33.20

52 178 TIRABOSCHI Andrea 1986 SM35 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5:34.69

53 68 RUARO Cristiano 1968 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:35.40

54 31 BONEMAZZI Lorenzo 1979 SM45 PV619 ASD TEMPODISPORT CLUB 5:36.54

55 81 BOMBELLI Nini santo naz 1961 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5:37.06

56 142 GUSTINETTI Carlo 1992 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 5:37.09

57 26 LEONARDI Antonio 1974 SM50 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 5:39.08

58 39 MERISIO Francesco 1967 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 5:39.20

59 143 INVERNIZZI Fabio 1978 SM45 MI895 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 5:42.42

60 50 VENA Marcello 1974 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:44.00

61 9 BONSIGNORE Aldo 1972 SM50 CO056 G.S. BERNATESE 5:44.46

62 56 CREMONESI Giancarlo 1966 SM55 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 5:46.18

63 148 MACRI' Francesco 1954 SM70 PV599 ATL. PAVESE 5:46.62

64 73 TERRANEO Claudio 1973 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM 5:48.22

65 69 MARCHESE Cristiano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:49.19

66 171 SACCHI Lorenzo 1992 SM PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 5:50.60

67 24 GASPARETTO Decio 1979 SM45 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 5:51.86

68 160 PALMIERI Martino 1955 SM65 MI352 EUROATLETICA 2002 5:52.70

69 94 BOSIO Davide 2006 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 5:53.15

70 175 SERVIDA Diego 1980 SM40 MI419 ATL. VIGNATE 5:53.63

71 97 CIALFI Alessandro 1954 SM70 MI271 LA MICHETTA 5:55.07

72 284 SPAGLIARDI Antonio 1962 SM60 MI469 G.P. CASALESE 5:55.71

73 74 BASILE Massimiliano 1974 SM50 MI798 MILANO ATLETICA 5:57.72

74 128 DI SCIOSCIO Michele 1955 SM65 MI352 EUROATLETICA 2002 5:58.64

75 127 DESIATO Valerio 1995 SM PC385 ASD PLACENTIA 6:04.10

76 150 MAIOCCHI Giulio 1961 SM60 MI504 A.S.D. MARCIACARATESI 6:06.18

77 129 FACENTE Francesco 1987 SM35 MI645 RUNNERS DESIO 6:09.62

78 7 GIUDICI Elvis 1978 SM45 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 6:12.48

79 41 MARCHETTI Mario 1962 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:13.10

80 147 MACCHI Giuseppe 1952 SM70 VA731 ATL. GALLARATESE 6:14.25

81 15 MANZINI Emilio 1966 SM55 PC385 ASD PLACENTIA 6:16.95

82 19 GUASTAMACCHIA Giuseppe 1958 SM65 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 6:18.01

83 46 MARIONI Matteo 1975 SM45 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 6:22.16

84 158 NICOLO' Franco 1972 SM50 PV599 ATL. PAVESE 6:22.69

85 155 MONTANI Roberto 1964 SM60 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 6:23.31

86 80 GALLO Christopher 1980 SM40 MI271 LA MICHETTA 6:24.60

87 121 CONTI Davide 1981 SM40 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:25.34

88 102 ANGELO Calogero 1957 SM65 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:25.43

89 12 MARCOLONGO Giampietro 1964 SM60 MI308 ATHLETIC TEAM 6:27.31

90 64 DE GIACOMO Giovanni 1964 SM60 MI695 VERDE PISELLO GROUP MILANO 6:28.65

91 123 CROCE Gabriele 1964 SM60 VA914 CAMPUS VARESE RUNNERS 6:28.99

92 117 CANU Roberto 1970 SM50 MI609 TEATRO ALLA SCALA A.S.D. 6:31.20

93 72 ARDOINO Giuliano 1972 SM50 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 6:31.99

94 109 BOCCHIO Mario 1968 SM55 AL007 ATL. NOVESE 6:33.06

95 42 BARBERINI Riccardo 1980 SM40 MI308 ATHLETIC TEAM 6:34.19

96 11 RESTELLI Alessandro 1964 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:35.20

97 130 FELLA Antonio 1962 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:37.50

98 54 LAZZARONI Emilio 1954 SM70 MI189 ATL. AMBROSIANA 6:38.63
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

99 21 PORRITIELLO Luigi 1985 SM35 MI308 ATHLETIC TEAM 6:39.16

100 182 ZANETTI Piero angelo 1953 SM70 VA914 CAMPUS VARESE RUNNERS 6:43.57

101 156 MUNOZ RANGEL Jorge manu 1984 SM40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:46.81

102 124 CROCE Massimo 1964 SM60 VA914 CAMPUS VARESE RUNNERS 6:50.37

103 176 SIRONI Giorgio 1968 SM55 MI710 ATLETICA MONZA 6:50.69

104 2 MATTEUCCI Roberto 1964 SM60 MI934 POL. UNICREDIT 6:51.04

105 113 CALEGARI Giovanni paolo 1955 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:52.44

106 36 DUOCCIO Alessandro 1970 SM50 MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 6:53.27

107 120 CONCA Giovanni 1952 SM70 PV599 ATL. PAVESE 6:53.53

108 20 SCARUFFI Paolo 1960 SM60 PC385 ASD PLACENTIA 6:57.99

109 91 LOLLINI Rodolfo 1957 SM65 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 6:58.89

110 146 LOSA Maurizio 1959 SM65 MI861 POLISPORTIVA LOSA S.S.D.R.L. 6:59.10

111 106 BALZARINI Emanuele 1949 SM75 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. 6:59.74

112 62 DEL PRETE Fabio antonio 1962 SM60 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 7:02.90

113 163 PAULITTI Giuliano emili 1957 SM65 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:03.86

114 59 BENEDUCE Tiziano celest 1959 SM65 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:09.35

115 61 MEREGALLI Francesco 1962 SM60 PC385 ASD PLACENTIA 7:12.95

116 48 RENCUROSI Rodolfo 1948 SM75 MI419 ATL. VIGNATE 7:20.73

117 161 PAPA Carlo 1966 SM55 PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 7:22.77

118 131 FERRANTE Marcello 1952 SM70 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 7:23.20

119 99 BACILIERI Luciano 1952 SM70 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7:26.29

120 27 UBEZIO Claudio 1965 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:34.05

121 3 CAPUZZO Enzo 1943 SM80 PV358 G.P. AVIS PAVIA 7:35.40

122 85 LARATTA Leonardo 1953 SM70 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:37.60

123 60 ZUCCA Paolo 1960 SM60 AL028 ACQUIRUNNERS 7:39.77

124 51 CHIERICI Cesare 1951 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:41.74

125 140 GRASSINI Giovanni 1947 SM75 VA914 CAMPUS VARESE RUNNERS 7:44.50

126 139 GONZATO Egidio 1955 SM65 VA731 ATL. GALLARATESE 7:46.44

127 4 CERATO Gianni 1969 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 8:14.32

128 96 VECCHIO Giovanni 1953 SM70 MI308 ATHLETIC TEAM 8:19.37

129 57 CELLA Roberto 1957 SM65 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 8:26.89

130 136 GARRANO Raffaele 1949 SM75 MI271 LA MICHETTA 8:45.63

131 174 SCARDICCHIO Michele 1945 SM75 MI271 LA MICHETTA 8:57.32

132 88 CANNILLO Renato massimo 1959 SM65 MI552 G.S. MONTESTELLA 9:07.72

133 111 BUONO Giuseppe 1948 SM75 MI271 LA MICHETTA 9:09.75

134 165 PELLEGRINI Luigi 1944 SM80 VA914 CAMPUS VARESE RUNNERS 9:10.46

135 90 RENZI Quirino 1963 SM60 MI308 ATHLETIC TEAM 9:14.49

136 44 GERBAZ Giampaolo 1944 SM80 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9:18.29

137 43 TASSELLO Girolamo 1943 SM80 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 9:30.27

138 116 CANNONE Francesco 1944 SM80 MI271 LA MICHETTA 9:42.58

139 77 BRAMBILLA Augusto mario 1945 SM75 MI308 ATHLETIC TEAM 10:14.27

140 37 IACOBONI Oscar 1937 SM85 MI352 EUROATLETICA 2002 10:20.06

141 53 CABRINI Franco 1948 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 11:01.37

63 EVANGELISTA Pietro 1963 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

45 TAFURO Paolo 1960 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

141 GUERRA Mario 1953 SM70 MI308 ATHLETIC TEAM DNS

67 LANZARONE Sergio 1967 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA DNS

133 FERRARO Roberto 1969 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA DNS

110 BRILLO Antonio marco 1959 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

101 ANDESE Diego 1975 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

32 DI LELLO Alfredo 1962 SM60 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO DNS

14 TERRAGNI Fabio 1964 SM60 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO DQ

177 TEBANO Daniele 1964 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA DNS

144 LAZZARIN Roberto 1971 SM50 MI588 ATL. GISA DNS

93 TRESOLDI Marco 1977 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

65 BOFFI Davide 1986 SM35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

118 CARRETTA Carlo maria 1961 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

16 BARLETTA Francesco 1961 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 DNF

169 ROSSONI Claudio 1975 SM45 MI881 ASD ORTICA TEAM MILANO DNS

126 DEL GIUDICE Riccardo 2005 JM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO DNS

https://www.fidal.it/atleta/PORRITIELLO+Luigi/dq2RmJSicGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANETTI+Piero+angelo/dqiRk5ajaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUNOZ+RANGEL+Jorge+manu/dq2RmZefbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROCE+Massimo/drKRk5igb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIRONI+Giorgio/dqiRlZukcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTEUCCI+Roberto/dq2Rk5ihbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALEGARI+Giovanni+paolo/dq2Rk5uibGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUOCCIO+Alessandro/dq2Rm5ijcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONCA+Giovanni/dqAAARl5mfbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARUFFI+Paolo/eq2RkpakbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOLLINI+Rodolfo/dq2RlJKjaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOSA+Maurizio/dq2RkpSoaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALZARINI+Emanuele/drKRkpmkaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+PRETE+Fabio+antonio/dq2Rk5SlaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAULITTI+Giuliano+emili/dq2RmpqgaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENEDUCE+Tiziano+celest/dq2Rk5qhbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEREGALLI+Francesco/dq2RlZmfcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RENCUROSI+Rodolfo/dq2RkpSiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPA+Carlo/eq2RkpSjaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRANTE+Marcello/dq2Rk5ejbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACILIERI+Luciano/dqmRl5Soa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/UBEZIO+Claudio/dq2Rl5uibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPUZZO+Enzo/dqiRk5agbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LARATTA+Leonardo/dqiRk5qlcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCA+Paolo/dKiRkpSiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIERICI+Cesare/dq2RkpincGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRASSINI+Giovanni/dqiRk5aicWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GONZATO+Egidio/drKRkpWna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERATO+Gianni/dq2RkpqjaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VECCHIO+Giovanni/dq2RmpSmcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CELLA+Roberto/dqAAARlpqob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARRANO+Raffaele/dq2RmJama2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARDICCHIO+Michele/dqiRk5alaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANNILLO+Renato+massimo/dq2Rl5SfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUONO+Giuseppe/dqiRk5Woa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLEGRINI+Luigi/drKRkpWiaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RENZI+Quirino/dqiRk5iibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GERBAZ+Giampaolo/dq2RlpKicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSELLO+Girolamo/dq2Rk5Sha2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANNONE+Francesco/dq2Rl5aobWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Augusto+mario/dqAAARlpina2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACOBONI+Oscar/dqiRk5albWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CABRINI+Franco/eqiRlZSncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/EVANGELISTA+Pietro/dq2RlJiga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAFURO+Paolo/dq2RlZmnamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Mario/dqiRk5egaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANZARONE+Sergio/dqiRk5ioaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARO+Roberto/dq2Rl5qfb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRILLO+Antonio+marco/dq2RkpafbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDESE+Diego/gKiRlJmgaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+LELLO+Alfredo/dq2RmZWmcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRAGNI+Fabio/dq2Rm5enbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEBANO+Daniele/dq2Rl5mnbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARIN+Roberto/dq2Rm5elbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRESOLDI+Marco/dq2RlpWkcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOFFI+Davide/dq2RmpKkbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRETTA+Carlo+maria/dq2Rk5SicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARLETTA+Francesco/dqiRk5mfcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSONI+Claudio/dq2RmJmkbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+GIUDICE+Riccardo/dq2RlpmhcWc%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

179 URGNANI Vincenzo 2006 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS

75 BONDIONI Guglielmo 1975 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

122 COPERCINI Andrea 2002 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/URGNANI+Vincenzo/dqqRmZKkcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONDIONI+Guglielmo/dq2RmpOobWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPERCINI+Andrea/dqyRl5Sgbms%3d


1000m CF

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 265 PAGGI Matilde 2009 CF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:11.41 802

2 266 PAPETTI Alice 2010 CF MI419 ATL. VIGNATE 3:30.42 574

3 261 BERTUZZI Alessia 2010 CF MI710 ATLETICA MONZA 3:38.85 483

4 262 CARRANZA Agata 2010 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3:39.64 475

5 260 ARAGONA Slavka 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 3:45.41 417

6 264 MORABITO Francesca 2010 CF CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 3:48.16 390

7 267 ROSSI Eleonora 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 3:48.57 386

8 268 VACCARIELLO Sara 2009 CF CO790 TEAM PASTURO ASD 3:58.63 293

9 263 CERRA Laura 2010 CF MI609 TEATRO ALLA SCALA A.S.D. 4:19.91 127

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 23 marzo 2024 / Ora: 15:49:27

XXV MIGLIO DI PIERO
2 Prova Club del Miglio
Organizzazione: ATHLETIC TEAM PIOLTELLO - PIOLTELLO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 mar 15:48)

Finale - 1000m CF

Centro Sportivo Pioltello - 23 mar 2024 - 15:40

https://www.fidal.it/atleta/PAGGI+Matilde/drGRkpWgcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPETTI+Alice/dq2SkpKfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTUZZI+Alessia/dq2RmJaobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRANZA+Agata/dq2RmpmjcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARAGONA+Slavka/dq2RmZOlaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORABITO+Francesca/dquRlJOgaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Eleonora/dq2RmJOmbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACCARIELLO+Sara/dquRlJOjaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERRA+Laura/dq2RmpufaGw%3d


1000m CM

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 233 LA CAPRIA Antonio 2009 CM MI609 TEATRO ALLA SCALA A.S.D. 2:56.11 636

2 282 ZARFINO Alessandro 2009 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:56.49 631

3 277 POMONI Teodoro 2009 CM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2:57.36 618

4 280 RONCHI Elia 2010 CM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2:57.75 612

5 270 BRACCHI Lorenzo 2010 CM SUI00 VIRTUS LOCARNO 3:02.14 549

6 273 EL AZZOUZI Rayan 2010 CM CO790 TEAM PASTURO ASD 3:03.11 536

7 278 PRICCA Alberto angelo 2009 CM MI609 TEATRO ALLA SCALA A.S.D. 3:05.75 500

8 272 DORNETTI Matteo 2009 CM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 3:18.40 339

9 269 BERTO Giovanni 2009 CM MI710 ATLETICA MONZA 3:20.04 320

10 281 SANTILLI Christian 2009 CM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 3:21.86 299

11 271 DI GIORGIO Salvatore 2010 CM MI374 U.S. A.CASATI ATL. 3:28.36 227

12 275 MASSA Edoardo 2010 CM MI419 ATL. VIGNATE 3:30.08 209

13 279 ROCCA Alessandro 2010 CM CO790 TEAM PASTURO ASD 4:09.99

276 PIANTANIDA Marco 2010 CM MI419 ATL. VIGNATE DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 23 marzo 2024 / Ora: 15:57:16

XXV MIGLIO DI PIERO
2 Prova Club del Miglio
Organizzazione: ATHLETIC TEAM PIOLTELLO - PIOLTELLO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 mar 15:57)

Finale - 1000m CM

Centro Sportivo Pioltello - 23 mar 2024 - 15:47

https://www.fidal.it/atleta/LA+CAPRIA+Antonio/dq2RmpOmaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZARFINO+Alessandro/dq2Rm5SicGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/POMONI+Teodoro/drGRkpWobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCHI+Elia/drGRkpWlaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/EL+AZZOUZI+Rayan/dqmRmZigb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRICCA+Alberto+angelo/dq2RmZmibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DORNETTI+Matteo/dq2RmJSkbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTO+Giovanni/dq2SkpOgamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTILLI+Christian/dq2Rm5Kga2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+GIORGIO+Salvatore/dq2Rl5mobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSA+Edoardo/dq2Rm5Sna2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROCCA+Alessandro/dquRk5ujcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIANTANIDA+Marco/dq2RmJufaGo%3d


1000m RF

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 223 BELLA Adele 2011 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3:27.59 811

2 237 MEYER Viola 2011 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3:37.13 699

3 229 FONTANA Sofia 2011 RF MI374 U.S. A.CASATI ATL. 3:38.95 679

4 226 COLLI Alice 2012 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3:42.71 639

5 220 AGOSTONI Ilaria 2011 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3:51.81 545

6 238 MURATORE Siria 2011 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3:53.58 528

7 274 LA CAPRIA Anastasia 2012 RF MI609 TEATRO ALLA SCALA A.S.D. 4:07.39 400

8 235 LLESHI Alesia 2011 RF MI419 ATL. VIGNATE 5:12.23

224 CAMPANA Anna giulia 2011 RF MI419 ATL. VIGNATE DNS

228 FACCHI Gaia 2012 RF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 239 RIVA Leda 2012 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3:55.76 507

2 225 CANTU' Laila 2012 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3:56.84 496

3 232 KASENA Tracy jumwa 2012 RF BS181 ATL. BRESCIA 1950 4:00.03 466

4 230 GRAMEGNA Chiara 2011 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 4:01.30 455

5 227 DI GIORGIO Beatrice 2012 RF MI374 U.S. A.CASATI ATL. 4:08.26 392

6 221 ARGENTINO Viola 2011 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 4:15.28 333

7 234 LIMBERTI Giulia 2011 RF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 4:49.42 95

8 231 GRESPAN Emma 2012 RF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 5:14.18

222 BALDUZZI Ada 2012 RF MI609 TEATRO ALLA SCALA A.S.D. DNS

236 MARZOLA Susanna 2012 RF MI609 TEATRO ALLA SCALA A.S.D. DNS

Ultimo Aggiornamento - Data: 23 marzo 2024 / Ora: 15:49:14

XXV MIGLIO DI PIERO
2 Prova Club del Miglio
Organizzazione: ATHLETIC TEAM PIOLTELLO - PIOLTELLO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 mar 15:34)

Serie 1 - 1000m RF

Centro Sportivo Pioltello - 23 mar 2024 - 15:15

Serie 2 - 1000m RF

Centro Sportivo Pioltello - 23 mar 2024 - 15:15

RIEPILOGO - 1000m RF

https://www.fidal.it/atleta/BELLA+Adele/dq2RmJija2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEYER+Viola/dq2Rm5uiaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONTANA+Sofia/dq2Rm5aia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLI+Alice/dq2RmJqkaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTONI+Ilaria/dq2RmpahbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURATORE+Siria/dq2Rmpqjbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+CAPRIA+Anastasia/dq2RmZuicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LLESHI+Alesia/dq2SkpKfa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPANA+Anna+giulia/dq2RmJuocGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCHI+Gaia/dq2Rm5akbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVA+Leda/dq2Rm5mfb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTU%27+Laila/dq2RmpiicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/KASENA+Tracy+jumwa/dqqRmZeobmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAMEGNA+Chiara/dq2Rm5ulaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+GIORGIO+Beatrice/dq2RmJqgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARGENTINO+Viola/dq2RmZajamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIMBERTI+Giulia/dq2SkpKobGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRESPAN+Emma/dq2Rm5akbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDUZZI+Ada/dq2RmpiobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARZOLA+Susanna/dq2RmZikbGo%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 223 BELLA Adele 2011 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3:27.59 811

2 237 MEYER Viola 2011 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3:37.13 699

3 229 FONTANA Sofia 2011 RF MI374 U.S. A.CASATI ATL. 3:38.95 679

4 226 COLLI Alice 2012 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3:42.71 639

5 220 AGOSTONI Ilaria 2011 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3:51.81 545

6 238 MURATORE Siria 2011 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3:53.58 528

7 239 RIVA Leda 2012 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3:55.76 507

8 225 CANTU' Laila 2012 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3:56.84 496

9 232 KASENA Tracy jumwa 2012 RF BS181 ATL. BRESCIA 1950 4:00.03 466

10 230 GRAMEGNA Chiara 2011 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 4:01.30 455

11 274 LA CAPRIA Anastasia 2012 RF MI609 TEATRO ALLA SCALA A.S.D. 4:07.39 400

12 227 DI GIORGIO Beatrice 2012 RF MI374 U.S. A.CASATI ATL. 4:08.26 392

13 221 ARGENTINO Viola 2011 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 4:15.28 333

14 234 LIMBERTI Giulia 2011 RF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 4:49.42 95

15 235 LLESHI Alesia 2011 RF MI419 ATL. VIGNATE 5:12.23

16 231 GRESPAN Emma 2012 RF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 5:14.18

224 CAMPANA Anna giulia 2011 RF MI419 ATL. VIGNATE DNS

228 FACCHI Gaia 2012 RF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO DNS

222 BALDUZZI Ada 2012 RF MI609 TEATRO ALLA SCALA A.S.D. DNS

236 MARZOLA Susanna 2012 RF MI609 TEATRO ALLA SCALA A.S.D. DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/BELLA+Adele/dq2RmJija2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEYER+Viola/dq2Rm5uiaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONTANA+Sofia/dq2Rm5aia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLI+Alice/dq2RmJqkaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTONI+Ilaria/dq2RmpahbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURATORE+Siria/dq2Rmpqjbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVA+Leda/dq2Rm5mfb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTU%27+Laila/dq2RmpiicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/KASENA+Tracy+jumwa/dqqRmZeobmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAMEGNA+Chiara/dq2Rm5ulaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+CAPRIA+Anastasia/dq2RmZuicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+GIORGIO+Beatrice/dq2RmJqgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARGENTINO+Viola/dq2RmZajamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIMBERTI+Giulia/dq2SkpKobGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LLESHI+Alesia/dq2SkpKfa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRESPAN+Emma/dq2Rm5akbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPANA+Anna+giulia/dq2RmJuocGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCHI+Gaia/dq2Rm5akbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDUZZI+Ada/dq2RmpiobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARZOLA+Susanna/dq2RmZikbGo%3d


1000m RM

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 250 MANDELLI Filippo 2011 RM CO790 TEAM PASTURO ASD 3:07.57 714

2 253 PELLIZZONI Gabriele 2011 RM CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 3:17.99 578

3 240 AMATO Evan 2011 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3:18.09 577

4 244 DI BACCO Edoardo 2012 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3:38.65 346

5 256 REBONATO Francesco 2012 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3:39.67 335

6 258 VARALLO Pietro 2011 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3:47.44 262

7 259 VOLPE Michelangelo 2012 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3:52.74 215

8 246 GASPARETTO Filippo 2012 RM MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 3:59.80 158

249 LONGO Valerio 2011 RM MI374 U.S. A.CASATI ATL. DNS

242 BUTI Davide andreas 2012 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 245 FERRARIO Carlo 2012 RM MI831 RUNNERS LEGNANO SSD ARL 3:33.10 403

2 254 PICCIOLI Marco 2011 RM MI419 ATL. VIGNATE 3:38.11 351

3 241 BOUA Beyelah theophile 2012 RM MI831 RUNNERS LEGNANO SSD ARL 3:40.11 331

4 247 GOLDONETTO Christian 2012 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3:45.69 278

5 248 GUI Giovanni 2012 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3:52.50 217

6 252 MELERI Ian 2011 RM MI419 ATL. VIGNATE 3:54.37 202

7 255 PIRRAZZO Pietro 2012 RM MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 3:58.21 171

8 257 SOMMARIVA Gabriele 2011 RM MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 4:08.85 94

9 243 CEREDA Pietro 2012 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 4:12.47 71

10 251 MARCALLINI Riccardo 2012 RM MI831 RUNNERS LEGNANO SSD ARL 4:18.74 35

Ultimo Aggiornamento - Data: 23 marzo 2024 / Ora: 15:49:21

XXV MIGLIO DI PIERO
2 Prova Club del Miglio
Organizzazione: ATHLETIC TEAM PIOLTELLO - PIOLTELLO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 mar 15:42)

Serie 1 - 1000m RM

Centro Sportivo Pioltello - 23 mar 2024 - 15:27

Serie 2 - 1000m RM

Centro Sportivo Pioltello - 23 mar 2024 - 15:33

RIEPILOGO - 1000m RM

https://www.fidal.it/atleta/MANDELLI+Filippo/dquRlJKocWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLIZZONI+Gabriele/dquRlJSiaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMATO+Evan/dq2RmZOkcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BACCO+Edoardo/dq2Rm5KlcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/REBONATO+Francesco/dq2RmpahbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VARALLO+Pietro/dq2RmpilaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLPE+Michelangelo/dq2Rm5OibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARETTO+Filippo/dq2RmZalbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONGO+Valerio/dq2RmpqnbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUTI+Davide+andreas/dq2Rm5OhbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIO+Carlo/dq2SkpKiaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCIOLI+Marco/dq2RmJehcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOUA+Beyelah+theophile/dq2SkpOgaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOLDONETTO+Christian/dq2RmJiicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUI+Giovanni/dq2RmpijcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELERI+Ian/dq2Rm5qob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIRRAZZO+Pietro/dq2SkpOfb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOMMARIVA+Gabriele/dq2RmZWkaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CEREDA+Pietro/dq2Rm5WgaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCALLINI+Riccardo/dq2RmpalaWw%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 250 MANDELLI Filippo 2011 RM CO790 TEAM PASTURO ASD 3:07.57 714

2 253 PELLIZZONI Gabriele 2011 RM CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 3:17.99 578

3 240 AMATO Evan 2011 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3:18.09 577

4 245 FERRARIO Carlo 2012 RM MI831 RUNNERS LEGNANO SSD ARL 3:33.10 403

5 254 PICCIOLI Marco 2011 RM MI419 ATL. VIGNATE 3:38.11 351

6 244 DI BACCO Edoardo 2012 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3:38.65 346

7 256 REBONATO Francesco 2012 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3:39.67 335

8 241 BOUA Beyelah theophile 2012 RM MI831 RUNNERS LEGNANO SSD ARL 3:40.11 331

9 247 GOLDONETTO Christian 2012 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3:45.69 278

10 258 VARALLO Pietro 2011 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3:47.44 262

11 248 GUI Giovanni 2012 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3:52.50 217

12 259 VOLPE Michelangelo 2012 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3:52.74 215

13 252 MELERI Ian 2011 RM MI419 ATL. VIGNATE 3:54.37 202

14 255 PIRRAZZO Pietro 2012 RM MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 3:58.21 171

15 246 GASPARETTO Filippo 2012 RM MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 3:59.80 158

16 257 SOMMARIVA Gabriele 2011 RM MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 4:08.85 94

17 243 CEREDA Pietro 2012 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 4:12.47 71

18 251 MARCALLINI Riccardo 2012 RM MI831 RUNNERS LEGNANO SSD ARL 4:18.74 35

249 LONGO Valerio 2011 RM MI374 U.S. A.CASATI ATL. DNS

242 BUTI Davide andreas 2012 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/MANDELLI+Filippo/dquRlJKocWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLIZZONI+Gabriele/dquRlJSiaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMATO+Evan/dq2RmZOkcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIO+Carlo/dq2SkpKiaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCIOLI+Marco/dq2RmJehcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BACCO+Edoardo/dq2Rm5KlcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/REBONATO+Francesco/dq2RmpahbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOUA+Beyelah+theophile/dq2SkpOgaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOLDONETTO+Christian/dq2RmJiicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VARALLO+Pietro/dq2RmpilaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUI+Giovanni/dq2RmpijcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLPE+Michelangelo/dq2Rm5OibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELERI+Ian/dq2Rm5qob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIRRAZZO+Pietro/dq2SkpOfb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARETTO+Filippo/dq2RmZalbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOMMARIVA+Gabriele/dq2RmZWkaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CEREDA+Pietro/dq2Rm5WgaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCALLINI+Riccardo/dq2RmpalaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONGO+Valerio/dq2RmpqnbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUTI+Davide+andreas/dq2Rm5OhbGc%3d


400m EF10

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 32 D'ANDREA Norma 2014 EF10 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

1 88 VELLI Iris 2013 EF10 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

1 76 SOMMARIVA Federica 2014 EF10 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO

1 83 TIEGHI Caterina 2014 EF10 MI374 U.S. A.CASATI ATL.

1 43 HABIB Lougin mohamed 2014 EF10 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO

1 19 CANU Lara 2013 EF10 MI609 TEATRO ALLA SCALA A.S.D.

1 77 STAGNI Rebecca 2013 EF10 MI419 ATL. VIGNATE

1 78 STIGLIANO Micaela 2014 EF10 MI419 ATL. VIGNATE

1 38 DORO Melissa 2013 EF10 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

1 87 VELKOVA Giorgia dimitro 2014 EF10 MI419 ATL. VIGNATE

69 RUSSO Maria giovanna 2014 EF10 MI419 ATL. VIGNATE DNS

41 FERRARI Arianna 2013 EF10 MI075 ATLETICA CINISELLO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 23 marzo 2024 / Ora: 14:59:31

XXV MIGLIO DI PIERO
2 Prova Club del Miglio
Organizzazione: ATHLETIC TEAM PIOLTELLO - PIOLTELLO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 mar 14:59)

Finale - 400m EF10

Centro Sportivo Pioltello - 23 mar 2024 - 14:57

https://www.fidal.it/atleta/D%27ANDREA+Norma/dq2SkpKfcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VELLI+Iris/dq2RmZmnbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOMMARIVA+Federica/dq2RmZmlaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIEGHI+Caterina/dq2Rm5ujbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/HABIB+Lougin+mohamed/dq2SkpOgaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANU+Lara/dq2RmpmicGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/STAGNI+Rebecca/dq2Rm5uhamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/STIGLIANO+Micaela/dq2SkpOgaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DORO+Melissa/dq2Rmpukb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/VELKOVA+Giorgia+dimitro/dq2Rm5Sna2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUSSO+Maria+giovanna/dq2Rm5uhamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Arianna/dq2Rm5OoaGU%3d


400m EM10

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 ALLEVI Marco 2013 EM10 MI419 ATL. VIGNATE

1 8 BASILE Emanuele 2013 EM10 MI798 MILANO ATLETICA

1 37 DONADI Edoardo 2013 EM10 MI419 ATL. VIGNATE

1 12 BRAMBILLA Gabriele 2013 EM10 MI419 ATL. VIGNATE

1 92 ZULLO Daniele 2013 EM10 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

1 21 CAPELLI Riccardo 2014 EM10 MI075 ATLETICA CINISELLO

1 22 CAPORALE Juri 2014 EM10 MI075 ATLETICA CINISELLO

1 20 CAPELLI Lorenzo 2014 EM10 MI075 ATLETICA CINISELLO

45 LA MATTINA Salvattore d 2013 EM10 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO DNS

59 PACCHETTI Lorenzo 2014 EM10 MI075 ATLETICA CINISELLO DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 70 SAPIENZA Alessandro 2014 EM10 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO

1 71 SBRAVATTI Carlo 2013 EM10 MI075 ATLETICA CINISELLO

1 47 LIBIA Riccardo 2014 EM10 MI419 ATL. VIGNATE

1 50 LOMBARDI Lorenzo 2013 EM10 MI075 ATLETICA CINISELLO

1 79 STUCCHI Gianluca france 2014 EM10 MI075 ATLETICA CINISELLO

1 31 COSTA Simone 2013 EM10 MI075 ATLETICA CINISELLO

1 53 MELERI Noah 2014 EM10 MI419 ATL. VIGNATE

1 54 MONTI Michele 2014 EM10 MI419 ATL. VIGNATE

1 29 COLITTI Andrea 2014 EM10 MI075 ATLETICA CINISELLO

1 51 MACCHIA Francesco 2014 EM10 MI374 U.S. A.CASATI ATL.

Ultimo Aggiornamento - Data: 23 marzo 2024 / Ora: 15:02:16

XXV MIGLIO DI PIERO
2 Prova Club del Miglio
Organizzazione: ATHLETIC TEAM PIOLTELLO - PIOLTELLO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 mar 15:02)

Serie 1 - 400m EM10

Centro Sportivo Pioltello - 23 mar 2024 - 15:00

Serie 2 - 400m EM10

Centro Sportivo Pioltello - 23 mar 2024 -

RIEPILOGO - 400m EM10

https://www.fidal.it/atleta/ALLEVI+Marco/dq2Rm5qocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASILE+Emanuele/dq2RmZambWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONADI+Edoardo/dq2Rmpmia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Gabriele/dq2RmpOibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZULLO+Daniele/dq2SkpKoa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPELLI+Riccardo/dq2RmZqnaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPORALE+Juri/dq2RmpSocWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPELLI+Lorenzo/dq2RmZqnaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+MATTINA+Salvattore+d/dq2SkpOfaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PACCHETTI+Lorenzo/dq2RmZqmcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAPIENZA+Alessandro/dq2RmpumaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SBRAVATTI+Carlo/dq2RmpWfcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIBIA+Riccardo/dq2Rm5qocWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDI+Lorenzo/dq2Rm5Omb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/STUCCHI+Gianluca+france/dq2RmZqna2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTA+Simone/dq2Rm5OlcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELERI+Noah/dq2SkpKoaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTI+Michele/dq2Rm5uhamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLITTI+Andrea/dq2RmpWibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACCHIA+Francesco/dq2RmZinaWo%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 ALLEVI Marco 2013 EM10 MI419 ATL. VIGNATE

1 8 BASILE Emanuele 2013 EM10 MI798 MILANO ATLETICA

1 37 DONADI Edoardo 2013 EM10 MI419 ATL. VIGNATE

1 12 BRAMBILLA Gabriele 2013 EM10 MI419 ATL. VIGNATE

1 92 ZULLO Daniele 2013 EM10 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

1 21 CAPELLI Riccardo 2014 EM10 MI075 ATLETICA CINISELLO

1 22 CAPORALE Juri 2014 EM10 MI075 ATLETICA CINISELLO

1 20 CAPELLI Lorenzo 2014 EM10 MI075 ATLETICA CINISELLO

1 70 SAPIENZA Alessandro 2014 EM10 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO

1 71 SBRAVATTI Carlo 2013 EM10 MI075 ATLETICA CINISELLO

1 47 LIBIA Riccardo 2014 EM10 MI419 ATL. VIGNATE

1 50 LOMBARDI Lorenzo 2013 EM10 MI075 ATLETICA CINISELLO

1 79 STUCCHI Gianluca france 2014 EM10 MI075 ATLETICA CINISELLO

1 31 COSTA Simone 2013 EM10 MI075 ATLETICA CINISELLO

1 53 MELERI Noah 2014 EM10 MI419 ATL. VIGNATE

1 54 MONTI Michele 2014 EM10 MI419 ATL. VIGNATE

1 29 COLITTI Andrea 2014 EM10 MI075 ATLETICA CINISELLO

1 51 MACCHIA Francesco 2014 EM10 MI374 U.S. A.CASATI ATL.

45 LA MATTINA Salvattore d 2013 EM10 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO DNS

59 PACCHETTI Lorenzo 2014 EM10 MI075 ATLETICA CINISELLO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/ALLEVI+Marco/dq2Rm5qocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASILE+Emanuele/dq2RmZambWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONADI+Edoardo/dq2Rmpmia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Gabriele/dq2RmpOibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZULLO+Daniele/dq2SkpKoa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPELLI+Riccardo/dq2RmZqnaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPORALE+Juri/dq2RmpSocWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPELLI+Lorenzo/dq2RmZqnaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAPIENZA+Alessandro/dq2RmpumaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SBRAVATTI+Carlo/dq2RmpWfcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIBIA+Riccardo/dq2Rm5qocWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDI+Lorenzo/dq2Rm5Omb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/STUCCHI+Gianluca+france/dq2RmZqna2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTA+Simone/dq2Rm5OlcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELERI+Noah/dq2SkpKoaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTI+Michele/dq2Rm5uhamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLITTI+Andrea/dq2RmpWibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACCHIA+Francesco/dq2RmZinaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+MATTINA+Salvattore+d/dq2SkpOfaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PACCHETTI+Lorenzo/dq2RmZqmcWY%3d


400m EF8

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 68 RAVASI Giorgia 2015 EF8 MI374 U.S. A.CASATI ATL.

1 89 VELLI Mia 2016 EF8 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

1 16 CANTU Paola 2016 EF8 MI609 TEATRO ALLA SCALA A.S.D.

1 75 SEREGNI Giulia 2015 EF8 MI588 ATL. GISA

1 64 PRICCA Athena adele 2015 EF8 MI609 TEATRO ALLA SCALA A.S.D.

1 1 AJRHOURH Sophia 2016 EF8 MI419 ATL. VIGNATE

1 4 ANDREOZZI Sofia 2016 EF8 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO

1 7 BALLABIO Vittoria 2015 EF8 MI588 ATL. GISA

1 73 SCARAVAGGI Emma 2016 EF8 MI419 ATL. VIGNATE

1 49 LLESHI Amelia 2015 EF8 MI419 ATL. VIGNATE

1 65 PRICCA Helena luisa 2015 EF8 MI609 TEATRO ALLA SCALA A.S.D.

1 52 MAGRI' Rachele 2016 EF8 MI419 ATL. VIGNATE

1 18 CANTU' Vera 2015 EF8 MI419 ATL. VIGNATE

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 23 marzo 2024 / Ora: 14:51:05

XXV MIGLIO DI PIERO
2 Prova Club del Miglio
Organizzazione: ATHLETIC TEAM PIOLTELLO - PIOLTELLO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 mar 14:51)

Finale - 400m EF8

Centro Sportivo Pioltello - 23 mar 2024 - 14:46

https://www.fidal.it/atleta/RAVASI+Giorgia/dq2Rm5ujbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VELLI+Mia/dq2Rm5ukb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTU+Paola/dq2SkpOfb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEREGNI+Giulia/dq2Rm5ahamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRICCA+Athena+adele/dq2RmpmkbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/AJRHOURH+Sophia/dq2Rm5ugbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREOZZI+Sofia/dq2SkpOfaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALLABIO+Vittoria/dq2Rm5ahaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARAVAGGI+Emma/dq2Rm5ugbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LLESHI+Amelia/dq2Rm5SnbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRICCA+Helena+luisa/dq2RmpmkbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGRI%27+Rachele/dq2Rmpmha2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTU%27+Vera/dq2Rm5SnbWQ%3d


400m EM8

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 90 VITALI Mattia 2016 EM8 MI419 ATL. VIGNATE

1 34 DA DALT Nathan 2015 EM8 MI419 ATL. VIGNATE

1 82 TEDESCO Filippo matias 2016 EM8 MI075 ATLETICA CINISELLO

1 27 CIARONI Riccardo 2016 EM8 MI831 RUNNERS LEGNANO SSD ARL

1 28 CIGOLI Ivan 2015 EM8 MI419 ATL. VIGNATE

1 40 FAZIO Stefano 2016 EM8 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

1 42 GALASSO Daniele 2016 EM8 MI419 ATL. VIGNATE

1 39 DORO Alessandro 2016 EM8 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

1 3 AMOROSO Luca 2015 EM8 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO

1 66 RADICE Gabriele 2015 EM8 MI374 U.S. A.CASATI ATL.

1 67 RANIERI Enea 2016 EM8 MI419 ATL. VIGNATE

1 62 PEZZOTTI Alessandro 2015 EM8 MI419 ATL. VIGNATE

1 36 DIAFERIO Alberto 2016 EM8 MI419 ATL. VIGNATE

1 30 CORRADINI Edoardo 2016 EM8 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 63 PLATEROTI Silvio 2015 EM8 MI419 ATL. VIGNATE

1 56 MOUNTAJ Siraj 2015 EM8 MI588 ATL. GISA

1 10 BOSONI Giacomo 2016 EM8 MI609 TEATRO ALLA SCALA A.S.D.

1 85 TRIACCA Tommaso 2015 EM8 MI075 ATLETICA CINISELLO

1 33 D'ARGENIO Gioele 2015 EM8 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO

1 5 ANELLI Leonardo 2016 EM8 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

1 14 BURGIO HUDOROVICH Bryan 2016 EM8 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

1 72 SBRAVATTI Lorenzo 2016 EM8 MI075 ATLETICA CINISELLO

1 86 VECCHIONE Samuele 2015 EM8 MI075 ATLETICA CINISELLO

1 15 CANINO Ryan 2015 EM8 MI588 ATL. GISA

1 55 MORALES SANCHEZ Luca 2016 EM8 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

Ultimo Aggiornamento - Data: 23 marzo 2024 / Ora: 14:56:32

XXV MIGLIO DI PIERO
2 Prova Club del Miglio
Organizzazione: ATHLETIC TEAM PIOLTELLO - PIOLTELLO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 mar 14:56)

Serie 1 - 400m EM8

Centro Sportivo Pioltello - 23 mar 2024 - 14:50

Serie 2 - 400m EM8

Centro Sportivo Pioltello - 23 mar 2024 - 14:55

https://www.fidal.it/atleta/VITALI+Mattia/dq2RmpmhcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DA+DALT+Nathan/dq2Rm5qocWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEDESCO+Filippo+matias/dq2Rm5mhbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIARONI+Riccardo/dq2Rm5mkbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIGOLI+Ivan/dq2RmZuoamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAZIO+Stefano/dq2Rm5ulcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALASSO+Daniele/dq2Rmpmhamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DORO+Alessandro/dq2Rm5ulcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMOROSO+Luca/dq2SkpOgaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RADICE+Gabriele/dq2Rm5unbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RANIERI+Enea/dq2RmpmhcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZOTTI+Alessandro/dq2Rm5SnbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIAFERIO+Alberto/dq2Rm5SnbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORRADINI+Edoardo/dq2Rm5ihbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PLATEROTI+Silvio/dq2Rm5uhamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOUNTAJ+Siraj/dq2Rm5ajb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSONI+Giacomo/dq2Rm5mjaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIACCA+Tommaso/dq2RmZuhbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ARGENIO+Gioele/dq2SkpOfaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANELLI+Leonardo/dq2SkpKjaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURGIO+HUDOROVICH+Bryan/dq2Rm5uob2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/SBRAVATTI+Lorenzo/dq2RmpWnbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VECCHIONE+Samuele/dq2Rm5mmaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANINO+Ryan/dq2Rm5Okb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORALES+SANCHEZ+Luca/dq2Rm5ukb2Y%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 44 IGNACCOLO Samuele giuse 2015 EM8 MI419 ATL. VIGNATE

13 BRAMBILLA Diego 2015 EM8 MI419 ATL. VIGNATE DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 90 VITALI Mattia 2016 EM8 MI419 ATL. VIGNATE

1 34 DA DALT Nathan 2015 EM8 MI419 ATL. VIGNATE

1 82 TEDESCO Filippo matias 2016 EM8 MI075 ATLETICA CINISELLO

1 27 CIARONI Riccardo 2016 EM8 MI831 RUNNERS LEGNANO SSD ARL

1 28 CIGOLI Ivan 2015 EM8 MI419 ATL. VIGNATE

1 40 FAZIO Stefano 2016 EM8 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

1 42 GALASSO Daniele 2016 EM8 MI419 ATL. VIGNATE

1 39 DORO Alessandro 2016 EM8 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

1 3 AMOROSO Luca 2015 EM8 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO

1 66 RADICE Gabriele 2015 EM8 MI374 U.S. A.CASATI ATL.

1 67 RANIERI Enea 2016 EM8 MI419 ATL. VIGNATE

1 62 PEZZOTTI Alessandro 2015 EM8 MI419 ATL. VIGNATE

1 36 DIAFERIO Alberto 2016 EM8 MI419 ATL. VIGNATE

1 30 CORRADINI Edoardo 2016 EM8 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

1 63 PLATEROTI Silvio 2015 EM8 MI419 ATL. VIGNATE

1 56 MOUNTAJ Siraj 2015 EM8 MI588 ATL. GISA

1 10 BOSONI Giacomo 2016 EM8 MI609 TEATRO ALLA SCALA A.S.D.

1 85 TRIACCA Tommaso 2015 EM8 MI075 ATLETICA CINISELLO

1 33 D'ARGENIO Gioele 2015 EM8 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO

1 5 ANELLI Leonardo 2016 EM8 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

1 14 BURGIO HUDOROVICH Bryan 2016 EM8 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

1 72 SBRAVATTI Lorenzo 2016 EM8 MI075 ATLETICA CINISELLO

1 86 VECCHIONE Samuele 2015 EM8 MI075 ATLETICA CINISELLO

1 15 CANINO Ryan 2015 EM8 MI588 ATL. GISA

1 55 MORALES SANCHEZ Luca 2016 EM8 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

1 44 IGNACCOLO Samuele giuse 2015 EM8 MI419 ATL. VIGNATE

13 BRAMBILLA Diego 2015 EM8 MI419 ATL. VIGNATE DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

RIEPILOGO - 400m EM8

https://www.fidal.it/atleta/IGNACCOLO+Samuele+giuse/dq2Rmpmhamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Diego/dq2SkpKga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITALI+Mattia/dq2RmpmhcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DA+DALT+Nathan/dq2Rm5qocWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEDESCO+Filippo+matias/dq2Rm5mhbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIARONI+Riccardo/dq2Rm5mkbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIGOLI+Ivan/dq2RmZuoamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAZIO+Stefano/dq2Rm5ulcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALASSO+Daniele/dq2Rmpmhamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DORO+Alessandro/dq2Rm5ulcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMOROSO+Luca/dq2SkpOgaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RADICE+Gabriele/dq2Rm5unbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RANIERI+Enea/dq2RmpmhcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZOTTI+Alessandro/dq2Rm5SnbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIAFERIO+Alberto/dq2Rm5SnbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORRADINI+Edoardo/dq2Rm5ihbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PLATEROTI+Silvio/dq2Rm5uhamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOUNTAJ+Siraj/dq2Rm5ajb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSONI+Giacomo/dq2Rm5mjaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIACCA+Tommaso/dq2RmZuhbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ARGENIO+Gioele/dq2SkpOfaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANELLI+Leonardo/dq2SkpKjaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURGIO+HUDOROVICH+Bryan/dq2Rm5uob2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/SBRAVATTI+Lorenzo/dq2RmpWnbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VECCHIONE+Samuele/dq2Rm5mmaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANINO+Ryan/dq2Rm5Okb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORALES+SANCHEZ+Luca/dq2Rm5ukb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/IGNACCOLO+Samuele+giuse/dq2Rmpmhamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Diego/dq2SkpKga2w%3d


400m EF5

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 81 TAMANZA Giulia 2018 EF5 MI075 ATLETICA CINISELLO

1 26 CECCONELLO Gloria 2017 EF5 MI588 ATL. GISA

1 48 LIBIA Rebecca 2018 EF5 MI419 ATL. VIGNATE

1 57 NAVA Sara 2017 EF5 MI588 ATL. GISA

1 17 CANTU Diana 2018 EF5 MI609 TEATRO ALLA SCALA A.S.D.

1 46 LANGIALONGA Giulia 2017 EF5 MI075 ATLETICA CINISELLO

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 23 marzo 2024 / Ora: 14:40:58

XXV MIGLIO DI PIERO
2 Prova Club del Miglio
Organizzazione: ATHLETIC TEAM PIOLTELLO - PIOLTELLO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 mar 14:40)

Finale - 400m EF5

Centro Sportivo Pioltello - 23 mar 2024 - 14:36

https://www.fidal.it/atleta/TAMANZA+Giulia/dq2Rm5mlamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCONELLO+Gloria/dq2Rm5qocGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIBIA+Rebecca/dq2SkpKfbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NAVA+Sara/dq2Rm5uibGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTU+Diana/dq2SkpOfb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANGIALONGA+Giulia/dq2Rm5SfbGg%3d


400m EM5

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 91 ZONNA Enea 2017 EM5 MI419 ATL. VIGNATE

1 35 DI CRISTO Nathan alessa 2018 EM5 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO

1 11 BRAMATI Federico 2018 EM5 MI419 ATL. VIGNATE

1 80 SUARDI Francesco 2017 EM5 MI588 ATL. GISA

1 58 OLAZO OBREGON Esteban v 2017 EM5 MI075 ATLETICA CINISELLO

1 60 PAGLIACCIO Ludovico 2017 EM5 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO

1 25 CAZZANI Michele 2018 EM5 MI075 ATLETICA CINISELLO

1 74 SCIMEMI Marco 2018 EM5 MI419 ATL. VIGNATE

1 9 BERTARINI Giacomo 2017 EM5 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO

1 23 CARRION MEDINA Manolo a 2017 EM5 MI075 ATLETICA CINISELLO

84 TOLFA Filippo 2018 EM5 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO DNS

24 CASTIGLIONI Martino 2017 EM5 MI374 U.S. A.CASATI ATL. DNS

6 BACCHIANI Lorenzo 2017 EM5 MI419 ATL. VIGNATE DNS

61 PAPPACENA Lorenzo 2017 EM5 MI075 ATLETICA CINISELLO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 23 marzo 2024 / Ora: 14:45:21

XXV MIGLIO DI PIERO
2 Prova Club del Miglio
Organizzazione: ATHLETIC TEAM PIOLTELLO - PIOLTELLO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 mar 14:45)

Finale - 400m EM5

Centro Sportivo Pioltello - 23 mar 2024 - 14:43

https://www.fidal.it/atleta/ZONNA+Enea/dq2Rm5ugbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+CRISTO+Nathan+alessa/dq2SkpOfaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMATI+Federico/dq2Rm5ugbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUARDI+Francesco/dq2Rm5qocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLAZO+OBREGON+Esteban+v/dq2Rm5ukamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGLIACCIO+Ludovico/dq2SkpOfaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAZZANI+Michele/dq2Rm5mhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCIMEMI+Marco/dq2SkpOfcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTARINI+Giacomo/dq2SkpOgamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRION+MEDINA+Manolo+a/dq2SkpOgaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOLFA+Filippo/dq2Rm5uob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTIGLIONI+Martino/dq2Rm5ulaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACCHIANI+Lorenzo/dq2Rm5Snamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPPACENA+Lorenzo/dq2Rm5qkbms%3d

